AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 073/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Comissão Permanente de Licitação, TORNA PUBLICO para o conhecimento
dos interessados que Após a abertura dos Envelopes das Propostas da Concorrência
Pública nº 003/2021, cujo Objeto do certame é a Contratação de empresa
especializada para Prestação de Serviços de Limpeza, Raspagem de Sarjeta,
Pintura de Meio Fio, Serviços de Limpeza e Manejo Integrado de Resíduos Sólidos
Urbanos gerados no município necessitando de avaliação técnica por parte do Meio
Ambiente, verificou-se que o responsável pelo setor estava ausente, por esse motivo a
presidente resolveu suspender a presente sessão por 05 (cinco) dias úteis para que as
Planilhas fossem analisadas pelo Setor competente.
Valentina Berloffa Barreto
Presidente da C. P. L.